SESC - Serviço Social do Comércio - Administração Regional no Estado de Alagoas - CNPJ: 04.342.459/0001-24

www.sescalagoas.com.br

Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 Fax (82) 3221-4532

ADENDO

ANALISTA EM CONTRATOS – COMUNICADO 026/2025

O Sesc/AL torna público, para conhecimento de todos os interessados, o novo cronograma

previsto do comunicado 026/2025.

ANEXO I

CRONOGRAMA PREVISTO DO PROCESSO SELETIVO

Maceió/Al, 23 de junho de 2025.

ETAPAS PREVISTAS DATAS JURUSDIÇÃO

Inscrição

03/06/2025

a

07/06/2025

_________

Divulgação dos classificados – 2ª Etapa

12/06/2025 _________

Avaliação teórica de conhecimento técnico – 2ª Etapa  16/06/2025 Maceió

Divulgação dos classificados para 3ª etapa 26/06/2025 _________

Entrevista (individual e/ou de grupo) – 3ª etapa.  02/07/2025 Maceió

Resultado final  07/07/2025 ___________